
 
 

UCHWAŁA NR LXI/488/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu siłowni plenerowej w Lubczy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin siłowni plenerowej w Lubczy położonej na działce ewidencyjnej nr 
1606 w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje wszystkich użytkowników siłowni plenerowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8143



Załącznik do uchwały Nr LXI/488/23 
Rady Miejskiej w Ryglicach 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Regulamin siłowni plenerowej w Lubczy 

Regulamin siłowni plenerowej w Lubczy 

1. Siłownia plenerowa stanowi własność Gminy Ryglice. 

2. Administratorem obiektu jest Urząd Miejski w Ryglicach. 

3. Siłownia plenerowa jest obiektem ogólnodostępnym. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

4. Użytkownicy zobowiązani są do dbałości o wszystkie urządzenia znajdujące na terenie siłowni 
zewnętrznej oraz o otoczenie obiektu. 

5. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są zachowywać się w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu innych osób. 

6. Przed przystąpieniem do użytkowania należy sprawdzić stan zastany oraz niezwłocznie zgłosić 
ewentualne uszkodzenia w Urzędzie Miejskim w Ryglicach. 

7. Zabrania się korzystania z obiektu w przypadku stwierdzenia uszkodzeń. 

8. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się 
z lekarzem. 

9. Każda osoba korzystająca z urządzeń́ siłowni ma obowiązek zapoznać́ się̨ z zasadami bezpiecznego 
korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń́, zamieszczonym na każdym urządzeniu. 

10. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystania urządzeń́ tylko zgodnie z ich przeznaczeniem 
oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych uszkodzeniach urządzeń́ w trosce 
o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

11. Siłownia zewnętrzna przeznaczona jest dla osób dorosłych. Korzystanie z poszczególnych urządzeń 
przez osoby do lat 18 powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego osób. Oceny tej dokonuje 
pełnoletni opiekun. 

12. W pobliżu urządzeń na siłowni plenerowej zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, rolkach, 
hulajnogach, itp., zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń, zabronione jest 
korzystanie z urządzeń przez więcej niż jedną osobę na jednym miejscu. 

13. Osoby przebywające na siłowni plenerowej nie mogą mieć przy sobie niebezpiecznych przedmiotów 
i narzędzi, które mogłyby być zagrożeniem dla zdrowia i życia innych osób przebywających na siłowni. 

14. Osoby do lat 18 mogą korzystać z siłowni plenerowej tylko pod nadzorem pełnoletniego opiekuna, 
który równocześnie ponosi odpowiedzialność za ewentualne szkody, przy czym na terenie siłowni zabrania się: 

- palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz innych używek, 

- zaśmiecania, 

- przeszkadzania innym użytkownikom, 

- zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

- korzystania z obiektu po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności, 

- korzystania z urządzeń przez więcej niż jedną osobę na jednym miejscu, 

- wprowadzania zwierząt. 

15. W przypadku uszkodzenia urządzeń znajdujących się na terenie siłowni osoba odpowiedzialna za 
powstanie uszkodzenia zostanie obciążona kosztami naprawy. 

16. Administrator i właściciel nie ponoszą odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z siłowni zewnętrznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8143



17. Użytkownicy przebywają na obiekcie na własne ryzyko i odpowiedzialność. 

18. Korzystający z urządzeń znajdujących się na terenie siłowni są zobowiązani do bezwzględnego 
przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

19. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą usuwane z terenu 
siłowni oraz mogą być pociągnięte do odpowiedzialności karnej. 

20. Nadzór nad siłownią plenerową oraz kontrolę realizacji zapisów niniejszego regulaminu pełni 
administrator obiektu – Urząd Miejski w Ryglicach. 

21. O wszelkich aktach wandalizmu należy poinformować Urząd Miejski w Ryglicach (nr. tel. 14 644 
36 26). 

Telefon alarmowy – 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8143


	UCHWAŁA NR LXI/488/23 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamin siłowni plenerowej w Lubczy
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 14
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 14
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 14
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 14
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 14
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 14
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 14

	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1



		2023-12-06T12:25:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




